浙江春晖智能控制股份有限公司   上市公告书

19

序号 股票发行对象 发行股数（万股） 定增时在发行人的任职

5 张文龙 1.00 事业部技术部经理

6 沈绍春 1.00 上虞内配顾问

7 徐洪海 1.00 上虞内配生产部经理

8 梁有根 1.00 上虞内配热处理车间主任

9 金仁良 1.00 上虞内配凸轮轴车间主任

10 戴  军 1.00 行政管理部经理

11 严小刚 2.50 行政管理部经理助理

12 钱春芳 0.80 上虞内配质量保经理

13 谢兴华 0.80 上虞内配新品车间主任

14 朱国良 0.80 上虞内配技术员

15 金国成 0.80 人力资源部副经理

16 连云祥 0.80 上虞内配技术员

17 干于龙 0.80 挺柱导管车间主任

18 傅宝海 0.80 铸造生产制造部经理

19 薛开明 0.60 油气部件事业部车间主任

20 黄巧红 0.60 行政管理部副经理

21 胡丽芬 0.60 燃气输配事业部技术科副科长

22 朱  娣 0.60 燃气输配综合业务科科长

23 徐岳峰 0.60 油气部件事业部技术科副科长

24 冯传荣 0.60 动力设备科长

25 任  静 0.60 发展中心工程师

26 干佳伟 0.50 上虞内配生产管理部副经理

27 陈忠祥 0.50 金工车间班组长

28 陈卫良 0.30  机修组长

合计 33.60 -

注：上虞内配系发行人全资子公司绍兴市上虞春晖内燃机配件有限公司，已于 2019 年 9 月

更名为绍兴春晖精密机电有限公司

2015 年 5 月 25 日，天健出具天健验【2015】140 号《验资报告》，确认截至

2015 年 5 月 18 日，公司收到发行对象缴纳的出资 134.40 万元，其中 33.60 万元

浙江春晖智能控制股份有限公司   上市公告书

20

计入实收股本，100.80 万元计入资本公积。本次变更后的累计注册资本和实收资

本（股本）均为人民币 5,193.70 万元。

（三）已实施完毕的员工持股计划的限售安排

已实施完毕的员工持股计划所持股份均按照法律法规相关规定进行限售，部

分股东出具的股份锁定承诺的具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承诺事

项”之“一、相关承诺事项”之“（一）本次发行前股东所持股份的流通限制和

自愿锁定的承诺”的相关内容。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后的股本情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

杨广宇 52,527,133 51.5578 52,527,133 38.6570
自上市之日起锁定 36

个月

顾其江 5,872,352 5.7640 5,872,352 4.3217
自上市之日起锁定 12

个月

上海祥禾泓安股权投

资合伙企业（有限合

伙）

4,662,757 4.5767 4,662,757 3.4315
自上市之日起锁定 12

个月

周禾 3,565,638 3.4998 3,565,638 2.6241
自上市之日起锁定 12

个月

叶明忠 3,106,295 3.0490 3,106,295 2.2861
自上市之日起锁定 12

个月

梁柏松 3,106,295 3.0490 3,106,295 2.2861
自上市之日起锁定 12

个月

景江兴 2,412,265 2.3678 2,412,265 1.7753
自上市之日起锁定 12

个月

吴国强 2,412,265 2.3678 2,412,265 1.7753
自上市之日起锁定 12

个月

於君标 2,412,265 2.3678 2,412,265 1.7753
自上市之日起锁定 12

个月

杭州沨行愿景股权投

资合伙企业（有限合

伙）

2,161,528 2.1216 2,161,528 1.5908
自上市之日起锁定 12

个月

浙江春晖智能控制股份有限公司   上市公告书

21

陈峰 1,857,967 1.8237 1,857,967 1.3674
自上市之日起锁定 12

个月

章嘉瑞 1,818,558 1.7850 1,818,558 1.3384
自上市之日起锁定 12

个月

杨晨广 1,727,421 1.6955 1,727,421 1.2713
自上市之日起锁定 36

个月

杨坚斌 1,119,187 1.0985 1,119,187 0.8237
自上市之日起锁定 36

个月

周小安 727,714 0.7143 727,714 0.5356
自上市之日起锁定 12

个月

沈天明 716,907 0.7037 716,907 0.5276
自上市之日起锁定 12

个月

沈雅根 628,644 0.6170 628,644 0.4626
自上市之日起锁定 12

个月

刘卫凯 616,035 0.6047 616,035 0.4534
自上市之日起锁定 12

个月

任利平 576,407 0.5658 576,407 0.4242
自上市之日起锁定 12

个月

徐志江 569,089 0.5586 569,089 0.4188
自上市之日起锁定 12

个月

梁建芝 540,382 0.5304 540,382 0.3977
自上市之日起锁定 12

个月

章建东 515,164 0.5057 515,164 0.3791
自上市之日起锁定 12

个月

徐建霞 450,318 0.4420 450,318 0.3314
自上市之日起锁定 12

个月

高亚飞 448,517 0.4402 448,517 0.3301
自上市之日起锁定 12

个月

俞菊利 399,883 0.3925 399,883 0.2943
自上市之日起锁定 36

个月

谢振宜 360,255 0.3536 360,255 0.2651
自上市之日起锁定 12

个月

任顺官 360,255 0.3536 360,255 0.2651
自上市之日起锁定 12

个月

谢文娟 360,255 0.3536 360,255 0.2651
自上市之日起锁定 12

个月

顾柏良 270,191 0.2652 270,191 0.1988
自上市之日起锁定 12

个月

朱锦联 270,191 0.2652 270,191 0.1988
自上市之日起锁定 12

个月

杨菁 268,390 0.2634 268,390 0.1975
自上市之日起锁定 12

个月

浙江春晖智能控制股份有限公司   上市公告书

22

国金证券股份有限公

司
261,185 0.2564 261,185 0.1922

自上市之日起锁定 12

个月

陈建松 257,582 0.2528 257,582 0.1896
自上市之日起锁定 12

个月

周丽 234,165 0.2298 234,165 0.1723
自上市之日起锁定 12

个月

叶海军 234,165 0.2298 234,165 0.1723
自上市之日起锁定 12

个月

章侃 216,153 0.2122 216,153 0.1591
自上市之日起锁定 12

个月

宁波才富君润一期创

业投资合伙企业（有

限合伙）

180,127 0.1768 180,127 0.1326

自上市之日起锁定 12

个月

谢志凌 162,134 0.1591 162,134 0.1193
自上市之日起锁定 12

个月

王荣荣 144,102 0.1414 144,102 0.1061
自上市之日起锁定 12

个月

朱娣 136,897 0.1344 136,897 0.1007
自上市之日起锁定 12

个月

陈志华 126,089 0.1238 126,089 0.0928
自上市之日起锁定 12

个月

马杰亚 126,089 0.1238 126,089 0.0928
自上市之日起锁定 12

个月

李建丽 126,089 0.1238 126,089 0.0928
自上市之日起锁定 12

个月

傅宁延 126,089 0.1238 126,089 0.0928
自上市之日起锁定 12

个月

徐龙 126,089 0.1238 126,089 0.0928
自上市之日起锁定 12

个月

谢诗佺 126,089 0.1238 126,089 0.0928
自上市之日起锁定 12

个月

高维平 123,307 0.1210 123,307 0.0907
自上市之日起锁定 12

个月

干加祥 99,070 0.0972 99,070 0.0729
自上市之日起锁定 12

个月

倪小飞 99,070 0.0972 99,070 0.0729
自上市之日起锁定 12

个月

景会训 99,070 0.0972 99,070 0.0729
自上市之日起锁定 12

个月

贝正海 99,070 0.0972 99,070 0.0729
自上市之日起锁定 12

个月

王力钊 97,269 0.0955 97,269 0.0716
自上市之日起锁定 12

个月

浙江春晖智能控制股份有限公司   上市公告书

23

娄晓英 86,461 0.0849 86,461 0.0636
自上市之日起锁定 12

个月

王政帅 72,051 0.0707 72,051 0.0530
自上市之日起锁定 12

个月

章明 72,051 0.0707 72,051 0.0530
自上市之日起锁定 12

个月

严小刚 72,051 0.0707 72,051 0.0530
自上市之日起锁定 12

个月

余庆 69,839 0.0686 69,839 0.0514
自上市之日起锁定 12

个月

王笑丛 61,243 0.0601 61,243 0.0451
自上市之日起锁定 12

个月

黎耘 46,157 0.0453 46,157 0.0340
自上市之日起锁定 12

个月

徐子虎 45,032 0.0442 45,032 0.0331
自上市之日起锁定 12

个月

张海娟 39,423 0.0387 39,423 0.0290
自上市之日起锁定 12

个月

常凌霞 36,025 0.0354 36,025 0.0265
自上市之日起锁定 12

个月

杨能 36,025 0.0354 36,025 0.0265
自上市之日起锁定 12

个月

叶兴海 36,025 0.0354 36,025 0.0265
自上市之日起锁定 12

个月

王华达 36,025 0.0354 36,025 0.0265
自上市之日起锁定 12

个月

乔中兴 30,622 0.0301 30,622 0.0225
自上市之日起锁定 12

个月

徐立中 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

徐彩娟 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

黄雅琴 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

金天祥 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

黄海根 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

俞江 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

陈镜兔 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

浙江春晖智能控制股份有限公司   上市公告书

24

罗荣海 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

丁忠善 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

何中中 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

郑志良 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

金国方 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

孟海峰 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

朱国富 27,019 0.0265 27,019 0.0199
自上市之日起锁定 12

个月

赵杏弟 25,019 0.0246 25,019 0.0184
自上市之日起锁定 12

个月

谢杏仙 23,416 0.0230 23,416 0.0172
自上市之日起锁定 12

个月

张文龙 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

徐洪海 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

沈绍春 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

陆善法 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

瞿淑品 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

戴军 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

梁有根 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

金仁良 18,013 0.0177 18,013 0.0133
自上市之日起锁定 12

个月

郑军平 15,410 0.0151 15,410 0.0113
自上市之日起锁定 12

个月

匡泽仙 15,006 0.0147 15,006 0.0110
自上市之日起锁定 12

个月

冯涛 15,000 0.0147 15,000 0.0110
自上市之日起锁定 12

个月

连云祥 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

浙江春晖智能控制股份有限公司   上市公告书

25

金国成 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

傅宝海 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

余忠 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

朱国良 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

干于龙 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

谢兴华 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

钱春芳 14,410 0.0141 14,410 0.0106
自上市之日起锁定 12

个月

范墨君 12,609 0.0124 12,609 0.0093
自上市之日起锁定 12

个月

陈水英 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

朱浩林 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

刘惠萍 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

张欢 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

胡丽芬 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

张小玲 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

邬铭铭 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

冯传荣 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

汤建成 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

徐岳锋 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

余玲 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

梁丽君 10,808 0.0106 10,808 0.0080
自上市之日起锁定 12

个月

安丰创业投资有限公

司
10,808 0.0106 10,808 0.0080